[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

17 декабря 2024 года                                                                                    № 20/6-487
О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов
В соответствии с Положением о наградной политике муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Норильского городского Совета депутатов от 16.12.2014 № 21/4-454, решением постоянной комиссии Городского Совета по социальной политике от 11.12.2024 № 141 «О награждении Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов», Норильский городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Норильского городского Совета депутатов:
1.1. За личный вклад в формирование экологической культуры населения, развитие добровольческой деятельности в сфере охраны окружающей среды и активное участие в общественной жизни муниципального образования город Норильск:
	Гуревича

Дмитрия

Витальевича
	–
	начальника Управления промышленной безопасности и охраны труда Департамента промышленной безопасности и охраны труда Заполярного филиала публичного акционерного общества «Горно-металлургическая компания «Норильский никель»;

	Шина

Глеба

Максимовича
	–
	главного специалиста Департамента информационных технологий Заполярного филиала публичного акционерного общества «Горно-металлургическая компания «Норильский никель».

1.2. За активное участие в подготовке и реализации инфраструктурных проектов социальной направленности на территории муниципального образования город Норильск
	Шишкунова

Сергея

Владимировича
	–
	руководителя Проектного офиса реализации комплексных мер по развитию города Норильска Заполярного филиала публичного акционерного общества «Горно-металлургическая компания «Норильский никель».

1.3. За активную общественную деятельность и личный вклад в подготовку и проведение избирательных кампаний на территории муниципального образования город Норильск:
	Маринину

Марину

Александровну
	–
	генерального директора общества с ограниченной ответственностью «АудитМ»;

	Потапова

Валерия

Сергеевича
	–
	врача кабинета популяционных методов профилактики отделения медицинской профилактики краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Норильская межрайонная поликлиника № 1».

1.4. За добросовестный труд, высокий профессионализм, личный вклад в развитие корпоративной культуры и реализацию социально значимых проектов на территории муниципального образования город Норильск
	Миронова

Александра

Валериевича
	–
	главного специалиста отдела взаимодействия с органами власти и местного самоуправления Управления региональных проектов Заполярного филиала публичного акционерного общества «Горно-металлургическая компания «Норильский никель».

1.5. За добросовестный труд, высокий профессионализм и личный вклад в развитие физической культуры и спорта на территории муниципального образования город Норильск
	Суворову Оксану

Геннадьевну
	–
	заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Спортивная школа № 2».

1.6. За добросовестный труд и достигнутые результаты в профессиональной деятельности
	Ратникову

Наталью
Александровну
	–
	ведущего экономиста краевого государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения «Норильский техникум промышленных технологий и сервиса».

1.7. За высокий профессионализм, многолетний добросовестный труд и личный вклад в обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск
	Лосеву

Юлию

Анатольевну
	–
	консультанта отдела по взаимодействию с общественностью Управления делами Норильского городского Совета депутатов.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Председатель Норильского

городского Совета депутатов                                                              А.А. Пестряков
2